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Superkrossi karikavoistluste III etapp Sorted on Best Lap time

TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit 16/04/2017 10:45

Practice started at 10:41:51

Pos PIC No. Name Best Tm Diff Laps InLap Nat Class Entrant Make

1 1 27 Ameriico J6FFERT 41.637 9 7 EST  Vabaklass 4WD Erki Sport Subaru Impreza WRX
2 1 3 M argo SOOM ETS 42_274 0.637 13 10 EST  Tagavedu Erki Sport Ford Fiesta MK7

3 2 60 Ainar ARULA 43.085 1.448 10 3 EST  Vabaklass 4WD Erki Sport Subaru Impreza

4 2 68 Kristjan OJASTE 43.868 2.231 8 5 EST  Tagavedu Erki Sport BMW 318

5 3 65 Kauri METSAOTS 44_330 2.693 9 4 EST  Tagavedu Erki Sport Lada 2105

6 4 6 And rus VENDEL 44_922 3.285 11 11 EST  Tagavedu Erki Sport BMW Compact

7 5 47 Marek ILD 45_327 3.690 10 2 EST  Tagavedu Optitrans BMW 320
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 17:14:05 WWW.MYLAPS.EE  TIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit

Practice started at 10:41:51

16/04/2017 10:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 44.277 +0.409  10:49:58.646
(27) Ameriico JOFFERT
1 42.799 +1.162 10:42:40.435 (65) Kauri METSAOTS
2 41.877 +0.240  10:43:22.312 1 48.445 +4.115  10:43:01.065
3 41.904 +0.267 10:44:04.216 2 44.586 +0.256 10:43:45.651
4 42.101 +0.464 10:44:46.317 3 45.468 +1.138 10:44:31.119
5 42.710 +1.073 10:45:29.027 4 m 10:45:15.449
6 42.157 +0.520  10:46:11.184 5 44.752 +0.422  10:46:00.201
7 10:46:52.821 6 47.722 +3.392 10:46:47.923
8 42.239 +0.602 10:47:35.060 7 45.248 +0.918 10:47:33.171
9 44.079 +2.442 10:48:19.139 8 46.141 +1.811 10:48:19.312
9 45.089 +0.759 10:49:04.401
(3) Margo SOOMETS
1 45.720 +3.446 10:43:11.428 (6) Andrus VENDEL
2 44.960 42,686  10:43:56.388 1 47.842 +2.920  10:43:10.677
3 42.948 +0.674  10:44:39.336 2 46.334 +1.412 10:43:57.011
4 42.802 +0.528  10:45:22.138 3 46.160 +1.238  10:44:43.171
5 42.373 +0.099 10:46:04.511 4 45.944 +1.022  10:45:29.115
6 43.933 +1.659  10:46:48.444 5 46.501 +1.579  10:46:15.616
7 45.271 42,997  10:47:33.715 6 45.280 +0.358  10:47:00.896
8 44.170 +1.89 10:48:17.885 7 45.739 +0.817  10:47:46.635
9 42.773 +0.499  10:49:00.658 8 46.531 +1.609  10:48:33.166
10 10:49:42.932 9 45.161 +0.239 10:49:18.327
11 43.031 40757  10:50:25.963 10 45.019 +0.097  10:50:03.346
12 43.059 +0.785  10:51:09.022 1 m 10:50:48.268
13 42.557 +0.283  10:51:51.579
(47) Marek ILD
(60) Ainar ARULA 1 46.986 +1.659  10:42:56.678
1 46.841 +3.756  10:42:50.377 2 10:43:42.005
2 45.908 +2.823  10:43:36.285 3 45.968 +0.641 10:44:27.973
3 10:44:19.370 4 45.469 +0.142 10:45:13.442
4 44.116 +1.031 10:45:03.486 5 46.184 +0.857  10:45:59.626
5 43.540 +0.455 10:45:47.026 6 50.227 +4.900  10:46:49.853
6 43.472 40387  10:46:30.498 7 45.723 +0.396  10:47:35.576
7 44.485 +1.400 10:47:14.983 8 46.495 +1.168  10:48:22.071
8 43.970 +0.885  10:47:58.953 9 45.622 +0.295 10:49:07.693
9 43.768 +0.683 10:48:42.721 10 46.599 +1.272 10:49:54.292
10 44.846 +1.761 10:49:27.567
(68) Kristjan OJASTE
1 46.237 +2.369 10:43:04.387
2 45.922 +2.054  10:43:50.309
3 47.190 +3.322 10:44:37.499
4 2:24.874  +1:41.006  10:47:02.373
5 10:47:46.241
6 44.233 +0.365  10:48:30.474
7 43.895 +0.027  10:49:14.369
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 17:14:14

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste III etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
1. poolfinaal - 7 ringi 16/04/2017 12:00

Race (7 Laps) started at 11:26:10

Pos __ No. Name Class Laps  Diff  Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 : Margo SOOMETS Toaews 7 41.754 = fourenno e 1
2 « Ainar ARULA e 2o 20w 43,073 6T seovimees  Ewispon 2
3 « Kristjan OJASTE e 7 sew ie0 42,856 e swas 3
4 = Kauri METSAOTS e 7 a1 43,420 6T s 4
5 s Andrus VENDEL e 7 ez e 44,615 T swomea s 5
DNF » Ameriico JOFFERT Vabakas 41D o 7Leps EST Subar Tmpreza WY v Sp 6
DNF + Marek ILD st o320 7
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

2.008 69.624 41.754 74.149 3 - Margo SOOMETS
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 17:14:20 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
1. poolfinaal - 7 ringi 16/04/2017 12:00
Race (7 Laps) started at 11:26:10
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) Margo SOOMETS
1 48.152 +6398  11:27:01.713
2 43.972 +2218  11:27:45.685
3 43.168 +1.414  11:28:28.853
4 43.128 +1.374  11:29:11.981
5 11:29:53.735
6 42.993 +1.239  11:30:36.728
7 44.887 +3.133  11:31:21.615
(60) Ainar ARULA
1 48.415 +5.342  11:27:00.718
2 43.166 +0.093  11:27:43.884
3 11:28:26.957
4 43.272 +0.199  11:29:10.229
5 43.301 +0.228  11:29:53.530
6 46.653 +3.580  11:30:40.183
7 43.440 +0.367  11:31:23.623
(68) Kristjan OJASTE
1 49.424 +6.568  11:27:02.492
2 45.036 +2.180  11:27:47.528
3 43.632 40776 11:28:31.160
4 42.894 +0.038  11:29:14.054
5 11:29:56.910
6 44.391 +1.535  11:30:41.301
7 43.972 +1.116  11:31:25.273
(65) Kauri METSAOTS
1 48.563 +5.143  11:27:01.198
2 44.211 40791 11:27:45.409
3 46.731 +3311  11:28:32.140
4 43.663 +0.243  11:29:15.803
5 43.571 +0.151  11:29:59.374
Ol 43.420 | 11:30:42.794
7 43.812 +0.392  11:31:26.606
(6) Andrus VENDEL
1 50.999 +6.384  11:27:04.109
2 45.139 +0.524  11:27:49.248
3 44.860 +0.245  11:28:34.108
4 45.044 +0.429  11:29:19.152
5 45.578 +0.963  11:30:04.730
6 11:30:49.345
7 44.702 +0.087  11:31:34.047
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 17:14:23

ASPER
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Superkrossi karikavoistluste III etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
2. poolfinaal - 7 ringi 16/04/2017 13:15
Race (7 Laps) started at 12:16:27
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 27 Ameriico J6FFERT Vabaklass 4WD 7 42.350 EST Subaru Impreza WRX  Erki Sport 1
2 60 Ainar ARULA Vabaklass 4WD 7 3.984 3.984 43_043 EST  Subaru Impreza Erki Sport 2
3 s  Andrus VENDEL Tagavedu 7 21.846  17.862 45.090 EST  BMW Compact Erki Sport 3
4 68 Kristjan OJASTE Tagavedu 7 36385 14539 44.602 EST  BMW 318 Erki Sport 4
DNF s Kauri METSAOTS Tagavedu 5 DNF 2 Laps 43.776 EST  Lada 2105 Erki Sport 5
DNF +# Marek ILD Tagavedu 5 DNF 4.201 44_386 EST  BMW 320 Optitrans 6
DNF 3 Margo SOOM ETS Tagavedu 1 DNF 4 Laps 45_425 EST  Ford Fiesta MK7 Erki Sport 7
Announcements
Nr. 68 vale start + 20 sekundit (ildajale
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
3.984 71.039 42.350 73.105 27 - Ameriico JOFFERT
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 17:14:29 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS

2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:16:27

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km

16/04/2017 13:15

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 44.703 +0.317  12:18:51.804
(27) Ameriico JOFFERT 4 44.661 +0.275  12:19:36.465
1 44.554 +2.204  12:17:15.327 5 12:20:20.851
2 42.876 +0.526  12:17:58.203
3 42.830 +0.480 12:18:41.033 (3) Margo SOOMETS
4 42.423 +0.073  12:19:23.456 W 12:17:15.039
42350 | 12:20:05.806
6 43.023 +0.673  12:20:48.829
7 44.090 +1.740  12:21:32.919
(60) Ainar ARULA
1 45.300 +2.257  12:17:14.660
2 43.813 +0.770  12:17:58.473
3 44.148 +1.105  12:18:42.621
' 43.043 | 12:19:25.664
5 43.141 +0.098  12:20:08.805
6 44.441 +1.308  12:20:53.246
7 43.657 +0.614  12:21:36.903
(6) Andrus VENDEL
1 50.036 +4.946  12:17:20.307
2 46.859 +1.769 12:18:07.166
3 45.874 +0.784  12:18:53.040
4 45.316 +0.226  12:19:38.356
5 45.632 +0.542  12:20:23.988
6 45.687 +0.597  12:21:09.675
7 12:21:54.765
(68) Kristjan OJASTE
1 47.836 +3.234  12:17:18.678
2 45.106 +0.504  12:18:03.784
3 44.791 +0.189  12:18:48.575
4 12:19:33.177
5 44.783 +0.181 12:20:17.960
6 46.098 +1.496  12:21:04.058
7 45.246 +0.644  12:21:49.304
(65) Kauri METSAOTS
1 47.446 +3.670 12:17:17.899
2 45.332 +1.556  12:18:03.231
3 12:18:47.007
4 45.144 +1.368  12:19:32.151
5 44.499 +0.723 12:20:16.650
(47) Marek ILD
1 49.787 +5.401 12:17:20.627
2 46.474 +2.088 12:18:07.101
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 17:14:33

WWW.MYLAPS.EE
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Superkrossi karikavoistluste III etapp

TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvote

1 « Ainar ARULA Subaru Impreza Erki Sport 2 2 4
2 2 Ameriico JOFFERT Subaru Impreza WRX  Erki Sport 6 1 7
3 ¢ Kristjan OJASTE BMW 318 Erki Sport 3 4 7
q 6 Andrus VENDEL BMW Compact Erki Sport 5 3 8
5 3 Margo SOOMETS Ford Fiesta MK7 Erki Sport 1 7 8
6 s Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 4 5 9
DNF 4+ Marek ILD BMW 320 Optitrans 7 6 13
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 17:14:38

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste III etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
Finaal - 9 ringi 16/04/2017 14:30
Race (9 Laps) started at 13:24:50
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 27 Ameri ico J6 FFE RT Vabaklass 4WD 9 40.968 EST Subaru Impreza WRX  Erki Sport 9
2 47 Marek ILD Tagavedu 9 24018  24.018 44_514 EST  BMW 320 Optitrans 34
3 s  Andrus VENDEL Tagavedu 9 34365 10347 45.399 EST  BMW Compact Erki Sport 25
4 68 Kristjan OJASTE Tagavedu 9 46788 12.423 43.858 EST  BMW 318 Erki Sport 16
DNF <« Ainar ARULA Vabaklass 4WD 9 DNF 49.635 41.213 EST  Subaru Impreza Erki Sport 3
Not classified
DNS : Margo SOOMETS Tagavedu DNS 9 Laps EST  Ford Fiesta MK7 Erki Sport 8
DNS s Kauri METSAOTS Tagavedu DNS EST  Lada 2105 Erki Sport 3
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
24.018 71.845 40.968 75.571 27 - Ameriico JOFFERT
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 17:14:45 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
Finaal - 9 ringi 16/04/2017 14:30
Race (9 Laps) started at 13:24:50
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 42.980 +1.767  13:26:19.659
(27) Ameriico JOFFERT 3 42.338 +1.125  13:27:01.997
1 44.529 3561  13:25:36.669 4 42.546 +1.333  13:27:44.543
2 13:26:17.637 5 43.260 +2.047 13:28:27.803
3 42.884 +1.916  13:27:00.521 6 42.341 +1.128  13:29:10.144
4 43.203 +2.235 13:27:43.724 7 m 13:29:51.357
5 42.033 +1.065  13:28:25.757 8 44.810 +3.597  13:30:36.167
6 42.530 #1562 13:29:08.287 9 3:50.450  +3:09.237  13:34:26.617
7 42.411 +1.443  13:29:50.698
8 43.662 +2.694  13:30:34.360
9 43.514 +2.546  13:31:17.874
(47) Marek ILD
1 46.048 +1.534  13:25:39.161
2 45.030 +0.516  13:26:24.191
3 45.139 +0.625  13:27:09.330
4 44.836 +0.322  13:27:54.166
5 44.944 +0.430  13:28:39.110
6 45.084 +0.570  13:29:24.194
7 44.747 +0.233  13:30:08.941
8 13:30:53.455
9 48.437 +3.923  13:31:41.892
(6) Andrus VENDEL
1 49.517 +4.118  13:25:42.514
2 46.231 +0.832  13:26:28.745
3 46.079 +0.680  13:27:14.824
4 45.712 +0.313  13:28:00.536
5 45.649 +0.250  13:28:46.185
Gl 45399 | 13:29:31.584
7 45.848 +0.449 13:30:17.432
8 46.056 +0.657  13:31:03.488
9 48.751 +3.352  13:31:52.239
(68) Kristjan OJASTE
1 46.875 +3.017  13:25:40.052
2 44.746 +0.888  13:26:24.798
3 45.991 +2.133  13:27:10.789
4 13:27:54.647
5 46.207 +2.349  13:28:40.854
6 45.274 +1.416  13:29:26.128
7 44.899 +1.041  13:30:11.027
8 52.697 +8.839  13:31:03.724
9 1:00.938 +17.080  13:32:04.662
(60) Ainar ARULA
1 43.589 +2.376  13:25:36.679
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 17:14:50

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING



